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صفحات 8 و 13 را بخوانید 

رشد 4 میلیون تنی گندم ایران نسبت به پارسال
»ایران« از دلایل افزایش 34 درصدی تولید غلات در کشور با روی کار آمدن دولت جدید گزارش می دهد

سازمان جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( در نخستین گزارش خود در مورد چشم انداز تولید مواد غذایی در سال ۲۰۲۲ 
میلادی، با ابراز نگرانی از کاهش تولید غلات در جهان به دلایلی همچون افزایش قیمت مواد اولیه، بدی آب و هوا و بحران اوکراین، 

پیش بینی کرد در سال جاری زراعی، تولید غلات در ایران 34 درصد افزایش می یابد. بر اساس گزارش فائو، تولید غلات ایران از ۱4 
میلیون و 3۰۰ هزار تُن در سال گذشته زراعی به ۱۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تُن در سال جاری زراعی افزایش می یابد و در این میان، گندم با 4 

9میلیون تُن افزایش، بیشترین میزان رشد تولید را به خود اختصاص داده است.

عبور اولین محموله کریدور شمال-جنوب 
از خاک ایران

پایان عقبگرد

پایان رؤیای ۲۲ ساله راه اندازی بزرگترین کریدور  جهان

شرایط بد اقتصادی به همراه بحران های متعدد به دولت رئیسی به ارث رسید، اما دولت سیزدهم ریل اقتصادی را تغییر داد

شاخص های کلان؛ از بهبود حل مشکلات اساسی کشور خبر می دهند

قیمــت انــواع ســکه و طــا در هفته گذشــته 
روند صعودی داشــت و رکوردهای جدیدی 
در اوایــل هفتــه ثبت کرد، امــا با تصمیمات 
ارزی بانــک مرکــزی در مدیریــت بــازار ارز، 
قیمت ســکه با کاهش بیــش از یک میلیون 

و ۲۰۰هزار تومانی مواجه شد.
به گــزارش ایرنا، بــازار ســکه و طا هفته 
پرتاطمی را پشت ســر گذاشتند و قیمت ها 
در هفته چهــارم خردادمــاه فرازوفرودهای 

قابل توجهی داشت.
در روز نخســت هفته گذشــته سکه تمام 
بهــار آزادی ۱۴میلیــون و ۹۴۰هــزار تومــان 

معاملــه می شــد و بــا کمی رشــد وارد کانال 
۱۵میلیــون تومــان شــد کــه تغییــر قیمتــی 
نســبت بــه روز کاری قبــل از خود نداشــت، 
اما فردای آن روز )یکشــنبه( رکورد جدیدی 
ثبــت کــرد و وارد کانــال ۱۶میلیــون تومــان 
۳۶۰هــزار  و  میلیــون  یــک  یعنــی  شــد، 
تومــان رشــد قیمــت در یک روز کــه این امر 
 ناشــی از رشــد نــرخ ارز در بــازار غیررســمی 

کشور بود.
بــا بروز تاطم در بــازار ارز، بانک مرکزی 
برای مدیریت شــرایط بافاصله وارد عمل 
بــا صرافــان  شــد و روز یکشــنبه در جلســه 

مصوبه ای را اباغ کرد. بر این اســاس بانک 
مرکزی به صرافی ها اجازه داد ارز اســکناس 
صادرکننــدگان را بــا نرخ توافقــی خریداری 
محدودیــت(  )بــدون  ارز  متقاضیــان  بــه  و 

بفروشند.
پــس از اجــرای تصمیمــات ارزی بانــک 
مرکزی از روز دوشــنبه، عرضه ارز افزایش و 
از تقاضا پیشی گرفت و قیمت دلار به عنوان 
شــاخص بازار ارز با روند نزولی روز گذشــته 
بــه کمتــر از ۳۰هــزار تومــان در بازار رســید. 
به تبع آن قیمت انواع سکه و طا نیز کاهش 
یافت و سکه روز دوشنبه به کانال ۱۵میلیون 

تومان عقب نشــینی کرد و این روند نزولی تا 
آخرین روز هفته گذشته ادامه داشت.

رئیــس  نایــب  کشــتی آرای«  »محمــد 
اتحادیــه طــا و جواهــر تهــران در گفت وگو 
با ایرنــا، درباره وضعیت بــازار طا در هفته 
گذشــته با بیان اینکه رونــد صعودی قیمت 
طا و ســکه با دســتورالعمل بانــک مرکزی 
متوقف و با کاهش همراه شده است، گفت: 
از طــرف دیگــر قیمــت اونــس جهانــی طی 
هفته گذشته کاهشــی بود و این موضوع نیز 

توقف این روند را تشدید کرد.
وی افزود: نرخ دلار روز یکشــنبه گذشــته 

بــه بالاتریــن رقــم خــود یعنــی ۳۳هــزار و 
۵۰۰تومــان رســید و بــه همیــن دلیل ســکه 
طــرح جدید تا ۱۶میلیــون و ۵۰۰هزار تومان 
و قیمــت هــر گرم طــای ۱۸عیار نیــز تا یک 

میلیون و ۵۱۰هزار تومان افزایش یافت.
نایب رئیس اتحادیه طا و جواهر تهران 
ادامه داد: قیمت سکه طرح جدید با کاهش 
بیش از یک میلیون و ۲۰۰هزار تومان مواجه 
شــد و روز پنجشنبه به محدوده ۱۵میلیون و 

۱۰۰هزار تومان رسید.
کشــتی آرای بــا بیــان اینکــه رشــد قیمت 
ســکه در هفته گذشــته ماندگار نبود، افزود: 

روز پنجشــنبه بهــای انــس جهانــی طا هم 
۱۸۳۲دلار بــود کــه نســبت بــه اوایــل هفتــه 

گذشته ۳۹دلار کاهش قیمت داشت.
وی بــا اشــاره به اینکه کاهش نــرخ ارز در 
میانه هفته گذشــته باعث شــد قیمت طا و 
ســکه ســیر نزولی داشته باشــد، گفت: سکه 
طــرح قدیــم ۵۰۰هــزار تومــان، ســکه طرح 
جدید ۷۰۰هــزار تومان، نیم ســکه ۶۵۰هزار 
تومــان و ربع ســکه ۴۵۰هــزار تومــان کاهش 

قیمت داشت.
بــه گفتــه نایــب رئیــس اتحادیــه طــا و 
جواهــر تهران، ســکه های یک گرمــی تغییر 

قیمت نداشــت و  هر مثقال طای آب شده 
۲۸۰هــزار تومان و هر گرم طای ۱۸عیار نیز 

۸۵هزار تومان کاهش هفتگی داشت.
وی ادامــه داد: اوایــل هفتــه گذشــته بــا 
توجه به افزایش نرخ ارز، حباب سکه تا یک 
میلیــون و ۷۰۰هــزار تومــان افزایــش یافت 
و روز پنجشــنبه بــه محــدوده یــک  میلیــون 
تومان رســید. کشــتی آرای پیش بینی کرد: با 
توجه به شــرایط موجود و نوســانات و ثبات 
دوشــنبه  تــا  قیمت هــا  ســطح  ارز،  قیمــت 
خواهــد  قیمتــی  بــازه  همیــن  در   جــاری  

ماند.

کاهش 1/2 میلیون تومانی قیمت سکه

 پس از انتقال بار روسیه از ایران به سمت هند، در روزهای آینده، قطار ترانزیتی باری
از قزاقستان- ترکمنستان -ایران به سمت ترکیه و اروپا حرکت می کند
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 کاهش 30 درصدی
 مطالبات مشکوک الوصول

4 بانک بورسی

 واردات
  3/3 میلیارد دلاری ذرت 

در سال 1400

»ایران« گزارش می دهد »ایران« از آخرین تحولات گروه بانکی در بازار سهام گزارش می دهد

رشد اقتصادی زمستان پارسال، 5.7 درصد شد

از رکوردشکنی بودجه عمرانی تا رشد 102 درصدی درآمدها

تجار ایرانی به دنبال فتح بازار سن پترزبورگ

 »ایران« از دستاوردهای حضور چند روزه مقامات دولتی
 و بخش خصوصی ایران در روسیه گزارش می دهد

FATF افزایش 43 درصدی صادرات گاز بدون برجام و
 از امروز گاز ارسالی به عراق افزایش پیدا می کند 

درصد 43

 رشد حجمی صادرات گاز 
در سه ماهه اول

درصد 90

 رشد وصول مطالبات 
حاصل از صادرات گاز

میلیون متر مکعب 55

 درخواست  عراق
 برای واردات گاز از ایران

میلیارد دلار 1/6

 طلب وصول شده از عراق 
و تسویه بدهی ترکمنستان
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